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NUXE MEN Dezodorant Roll-On 24H DUOPAK, 2x50 ml
 

Cena: 62,39 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml + 50 ml

Postać dezodorant roll-on

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest NUXE MEN Dezodorant Roll-On 24H i w jakim celu się go stosuje:

NUXE MEN Dezodorant Roll-On 24H to rozwiązanie z NUXE dla mężczyzn, które pozwoli Ci czuć się świeżo i pewnie przez cały dzień.

Ten najwyższej jakości dezodorant zapewnia 24-godzinną ochronę, dzięki czemu nie musisz się martwić, że poczujesz się niepewnie
podczas intensywnego dnia. Niezależnie od tego, czy jesteś na spotkaniu biznesowym, ćwiczysz, czy po prostu jesteś poza domem, ten
dezodorant zapewni Ci świeżość i brak nieprzyjemnego zapachu.

Dezodorant ten nie tylko zapewnia długotrwałą ochronę, ale został również zaprojektowany tak, aby nie pozostawiać śladów ani plam na
ubraniach.

Dzięki męskiemu, drzewnemu i korzennemu zapachowi ten dezodorant jest idealny dla mężczyzn, którzy chcą czuć się pewnie i
pachnieć wspaniale przez cały dzień. Niezależnie od tego, czy jesteś w pracy, czy na mieście, drzewne i korzenne nuty tego dezodorantu
pomogą sprawić, że będziesz pachniał świeżo i będziesz gotowy na wszystko.

Korzyści:

Wspomaga regenerację skóry i zapewnia jej ochronę przed wolnymi rodnikami
Niekomedogenna, lekka konsystencja zapewniająca nawilżenie
Doskonały, prawidziwie męski zapach dzięki obecności m.in. ekstraktów z dąbu i baobabu

Formuła:

Główne składniki aktywne pochodzenia naturalnego: Ekstrakt z baobabu i woda kwiatowa z szałwii.

Zapach:
Nuty korzenne, wzmacniające drzewny charakter tego męskiego zapachu.
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Dla kogo?
Przeznaczony dla mężczyzn szukających wyjątkowo przyjemnie i męsko pachnącego dezodorantu, który pozwoli im cieszyć się
intensywnym zapachem.

Składniki aktywne NUXE MEN Dezodorantu Roll-On 24H:

Szałwia - Wspomaga pielęgnację skóry pomagając regulować wydzielanie sebum. Dodatkowo dokładnie oczyszcza skórę dzięki
działaniu antyseptycznemu. Działa również przeciwzapalnie i antybakteryjnie.
Gliceryna - Jest humektantem, czyli substancją pomagającą utrzymać wilgoć w skórze. To właśnie dzięki tej właściwości
gliceryna pomaga w uzyskaniu lepszego nawilżenia skóry, zwiększenia jej miękkości, gładkości i elastyczności. Dodatkowo,
gliceryna może wspomóc w ochronie skóry przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych
Alkohol cetearylowy - Chroni przed utratą wilgoci, zmiękcza i wygładza. Jest emolientem, tworzy film ochronny, dzięki któremu
utrzymuje odpowiedni poziom nawilżenia i nadaje skórze elastyczność. Alkohol cetearylowy jest również substancją
natłuszczającą. Dzięki zawartym w nim olejom ma dodatkowo właściwości nawilżające, wygładzające i zatrzymujące wodę w
skórze. Nie powoduje podrażnień i jest bezpieczny dla skóry.
Olej Macadamia - Zapewnia skórze odżywienie i nawilżenie. Za sprawą wysokiej zawartości kwasu oleinowego, linolowego i
palmitooleinowego poprawia stan rozstępów, spierzchnięć i blizn. Wspierając regenerację keratynocytów skóry, kwas
palmitooleinowy i skwalen znajdujące się w oleju z orzechów makadamia opóźniają powstawanie zmarszczek. Dodatkowo, kwas
linolowy pomaga w utrzymaniu wilgotności i elastyczności skóry poprzez zmniejszenie przeznaskórkowej utraty wody.
Krzemionka - Pomaga wchłonąć nadmiar sebum.
Hydrolizowany Ekstrakt z Baobabu - Dzięki właściowościom okluzyjnym pomaga nawilżyć skórę, zapobiegając utracie
nawilżenia.
Alantoina - wykazuje właściwości nawilżające, dzięki czemu koi przesuszoną skórę. Ponadto działa przeciwzapalnie i
regeneracyjnie, łagodząc podrażnienia i zaczerwienienia. Nadaje skórze miękkość i gładkość.

Jak stosować NUXE MEN Dezodorant Roll-On 24H:

Sposób użycia:

Rano, po wzięciu prysznica, nałóż dezodorant na czystą, suchą skórę. W razie potrzeby ponowić aplikację o dowolnej porze dnia.

Co zawiera NUXE MEN Dezodorant Roll-On 24H:

Skład:

AQUA/WATER, SALVIA OFFICINALIS (SAGE) LEAF WATER, DECYL OLEATE, BUTYLENE GLYCOL, GLYCERIN, SILICA, GLYCERYL
CAPRATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, ARACHIDYL ALCOHOL, CETEARYL ALCOHOL, PARFUM/FRAGRANCE, CAPRYLOYL GLYCINE,
MACADAMIA INTEGRIFOLIA SEED OIL, SODIUM BENZOATE, BEHENYL ALCOHOL, CITRIC ACID, SODIUM HYDROXIDE, ARACHIDYL
GLUCOSIDE, ALLANTOIN, CETEARYL GLUCOSIDE, XANTHAN GUM, PHYTIC ACID, HYDROLYZED ADANSONIA DIGITATA EXTRACT,
ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, BENZYL ALCOHOL, DEHYDROACETIC ACID, PHENOXYETHANOL,
TOCOPHEROL, CARBOMER, LIMONENE, LINALOOL, CITRONELLOL (N3402/A).
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